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Indberetning af delegerede til kredsårsmøder 

Kredsårsmøderne nærmer sig, og det er tid til at indberette 
delegerede til kredsårsmødet.  
 

Indberetning af delegerede til kredsårsmødet sker hvert år forud for afholdelse af 
kredsårsmøderne, så kredsene ved, hvem der må stemme på vegne af jeres jagtforening.  
 
Det aftales med kredsen, hvordan de delegerede skal indberettes.  
Hvis det er aftalt, at foreningen selv indberetter, er det muligt at benytte et modul i 
Jægerweb hertil. 
  
Du finder indberetningen her: https://jaegerweb.dk/vaerktoejskassen/kredsmoede/indberet-
delegerede/  
 

Vælg adgang 

Hvis du ikke har været logget på Jægerweb før, skal du starte med at vælge den forening, du 
handler på vegne af, før du kan tilgå indberetningen. Det gør du i rullemenuen ”Vælg adgang” 
øverst på siden. 
 

Indberet delegerede 

Når du har valgt adgang, skal du gå til Værktøjskassen -> Kredsmøde -> Indberet delegerede. 
Her kan du se, hvor mange delegerede jagtforeningen kan stille med til kredsmødet sammen 
med en liste over medlemmer, der kan vælges som delegerede. 
For at vælge et medlem, skal du finde medlemmet på listen og trykke på ”Føj til liste”, 
hvorefter medlemmet vil fremgå af listen under ”Bekræft delegerede”. 
 
Når du har tilføjet alle jagtforeningens delegerede, trykker du på ”Gem delegerede”, 
hvorefter dit valg bliver gemt i medlemssystemet. 
 

Tilmelding 

Vær opmærksom på at indberetningen af delegerede ikke er tilmelding til kredsmødet, men 
blot en angivelse af, hvem der må stemme på vegne af jagtforeningen. Tjek derfor 
information om tilmelding til kredsmøderne. Du kan finde kredsmøderne ved at vælge din 
kreds her: https://www.jaegerforbundet.dk/det-sker-i-dj/kalender/kredsarrangementer/ 
 

Har du spørgsmål? 

Hvis du har spørgsmål ifm. Indberetning af delegerede til kredsårsmøderne, bedes du 
kontakte: 

• Spørgsmål vedr. procedurer og vedtægter: Jesper Brixen, jbr@jaegerne.dk 

• Spørgsmål vedr. den tekniske løsning: Andreas T. Bastrup, atb@jaegerne.dk 
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